OTYET

OB NCMOJIHEHUN YUPEXAEHVNEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexpaeHue

O60cob6neHHOe nogpasgeneHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, oCyLecTBAs-

IOLLLero MOJIHOMOUNS yUpeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTenbHOCTH)
MepnognyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua nsmepeHus: pyo6.

Kopg,
HavmeHoBaHne nokasartens
CTPOKM
1 2
Joxopapbl - BCcero 010
Be3Bo3mesfHble AeHexHble 060

NOCTYNNEHNs TEKyLLEro xapakrepa

Ha 1 aHBapsa 2023 .
MAOY "TumHasznsa"

YalikoBCKMiA ropofCKOW OKpyr

YnpasneHue 06pasoBaHus AAMUHUCTPaLMUM YaiiKOBCKOro ropofCcKoro okpyra

Cy6Ccuann Ha nHble Lenm

1. Joxoabl yupexaeHnsa

Kog yJJ?:EéKEﬂf:O yepes nuuesble
aHanuTaky HasHayeHwul P cquua
3 4 5
13 278 957,05 13 278 957,05
150 13 278 957,05 13 278 957,05

MICnoNHEHO N1aHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HekaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHus onepauuamu
6 7 8

®opma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
[nasa no BK

no OKEU

nToro

9
13 278 957,05
13 278 957,05

KOAdb
0503737
01.01.2023
24056910

57735000
35289103
924

383

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HavmeHoBaHue nokasartesns

Pacxopgpb! - Bcero

B TOM uucCne:
doHp, onnatbl TPyAa yupexaeHuii
B3Hocbl no ob6s3atesibHoMy
coumanbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINIaThl M0 onsare TpyAa paboTHUKOB
1 UHble BbINAaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u
yenyr
MprobpeTeHune ToBapos, paboT nycnyr
B NOMb3Y rPaxaaH B Liesx ux
couuanbHoro obecneyeHus

Mpemun 1 rpaHThI
PesynbTar ncnonHenus (gedpuuut /
npouLmnT)

Kop

CTpOKY

2
200

450

Kog,

AHaUIUTUKN

3
X

111
119

244

323

350

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
HasHa4veHuin

4
13281 110,93

4 043 489,47
1221 134,01

7 938 034,45

63 453,00

15 000,00
-2 153,88

2. Pacxofbl yupexaeHus

yepes nvuesble
cyeTa

5
13 017 602,73

3929179,58
1186 133,76

7 823 836,39

63 453,00

15 000,00
261 354,32

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes kKaccy
yupexaeHus

yepes 6aHKOBCKME
cyeta
6

7

-1 362,34

-1 362,34

1362,34

HeKaccoBbIMU
onepauynamm

8

nToro

9
13 016 240,39

3927 817,24
1186 133,76

7 823 836,39

63 453,00

15 000,00
262 716,66

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10
264 870,54

115 672,23
35 000,25

114 198,06



HavmeHoBaHve nokasaTtens

1

NCTOYHUKM hHAHCMPOBaHUS
nedwmumTa cpefcTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpeHHWE NCTOUYHNKN
N3 HUX:

[BMXKEeHNE AeHeXHbIX CPeacTB
NoCTyMneHne [eHexXHbIX CPeacTB
npouvie
BbIGbITUE [EHEXHBIX CPEACTB

BHeLUHWEe UCTOUYHUKM

U3 HUX:

i3meHeHVe ocTaTkoB CpeAcTB
yBe/in4yeHne ocTaTkoB CpeAcTs,
BCEro
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeLCTB,
BCEro
Vi3MeHeHVe OCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM
o6opoTam CPeACTB yUpexaeHuns
B TOM 4ucne:
yBe/InyeHne oCTaTKoB CPe/CTB
yupexaeHuns
YMeHbLIEeHNe OCTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHuns
Vi3mMeHeHVe OCTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacueTtam
B TOM 4ucne:
yBe/iyeHne ocTatkos no
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLIEeHNe oCTaTkos no
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHanuTnKn

3

510

610

510

610

)

3. ICTOYHUKM (hMHAHCUPOBaHUA AeduumTa CPeACTB yUpexaeHus
VIcnoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHul

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX yepes nuuesble
HasHauveHwui cyeTa
4 5
2 153,88 -261 354,32
- -1 238 406,16
- -1 238 406,16
2 153,88 975 689,50

-13 283 633,60

14 259 323,10

1362,34

1362,34

yepes H6aHKoBCKMe
cyeTa

6

-1 362,34

1362,34

1362,34

-1 362,34

uepes kaccy
yupexaneHms
7
-1 362,34

-1 362,34

1362,34

-1 362,34

-1 362,34

HeKaccoBbIMU
onepauymammn
8

mao

9
-262 716,66

-1 238 406,16

-1 238 406,16

975 689,50
-13 286 358,28

, 14 262 047,78

2 724,68

-2 724,68

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10
264 870,54

1238 406,16

1238 406,16

-973 535,62
X

X



Kog,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKMN
1 2
i3mMeHeHne ocTaTKkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NpUBNEYEHNAM CPeacTB
B TOM 4ucne:
yBe/IM4YeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHMIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLlLIeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpUBEYEHUNIO
octaTkoB cpeacTts (A1 030406000)
Kop,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Bo3BpallleHo ocTaTkoB cy6euanii 910
NpOLUNbIX NET, BCErO
BosBpallleHo pacxofoB NPoLU/IbIX NET, 950

BCero

fM—

PykoBogutenb
(niAgpurce)
naBHbIN Byxrantep
(nognuce)
McnonHutenb

13 cheBpansa 2023 r.

dopma 0503737 c.4

Koa YTBEepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWn c
AHANTUKN nnaHoBbIX yepes simueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU ymma
i nTOoro OTKNOHEHNA
HasHayeHun cueta cueTa yypexaeHus onepaunsamn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHVst 0 BO3BpaTax OCTaTkoB CyoCcuanii 1 pacxo4oB MNpPOLW/bIX NeT
Koal MpoussefeHo BO3BPaTOB
AHANTUKN yepes nuueBble yepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKaccoBbIMK nToro
cueta cyeTa yupexaeHuns onepaumamm
3 4 5 6 7 8
1 238 406,16 - - 1238 406,16
.
M.B. PycuHoBa PykoBogutesnb
(pacwwudposka nognucu) ™ 3HCOBO- (noanuce)

3KOHOMWYECKOI CNyX0Obl

H.I'. Mopo3zoBa
(pacwwudhposka nognucu)

LileHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

PykoBoautenb
(ynonHomouyeHHoe nnuyo/

OY)atE<-/

(nognuce) !

AVpeKkTop,
(BoMKHOCTL)

rnaBHbIV cneuvanuct
(B,0MKHOCTB)

E.1O. bana6aHoBa,
(pacwucposka nognucu)

(pacwwndhposka nognucu)

MyHuuMNanbHoe Ka3eHHoe yupexaeHne  «LleHTp
Byxrantepckoro yyeta» yn. BoksanbHas 1/3,
r.Yankosckuii, Mepmckunit kpaik, 617760 Ten. (34241)
3-53-86, 4-11-07 E-mail: cbh08@yandex.ru OKIMNO
35369523 OMPH 1195958000116 WHH 5959002610
KM 595901001

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

}0.B.OwenkoBa

(nognuce/ (pacwudposka nognucK)

7-40-39
(TenedhoH, e-mail)


mailto:cb08@yandex.ru

