ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г. МАОУ "Гимназия" Чайковский городской округ

Управление образования Администрации Чайковского городского округа
Субсидии на иные цели

 КОДЫ

 Форма по ОКУД
 0503737

 Дата
 01.01.2023

 по ОКПО
 24056910

 по ОКТМО
 57735000

 по ОКПО
 35289103

 Глава по БК
 924

 по ОКЕИ
 383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		13 278 957,05	13 278 957,05	-	-	-	13 278 957,05	
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	13 278 957,05	13 278 957,05	-	-	-	13 278 957,05	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	ений		C
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	13 281 110,93	13 017 602,73	-	-1 362,34	-	13 016 240,39	264 870,54
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	4 043 489,47	3 929 179,58	-	-1 362,34	-	3 927 817,24	115 672,23
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 221 134,01	1 186 133,76	-	-	-	1 186 133,76	35 000,25
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7 938 034,45	7 823 836,39	-	-	-	7 823 836,39	114 198,06
Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения		323	63 453,00	63 453,00	-	-	-	63 453,00	-
Премии и гранты		350	15 000,00	15 000,00	-	-	-	15 000,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-2 153,88	261 354,32	-	1 362,34	-	262 716,66	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		2 153,88	-261 354,32	-	-1 362,34		-262 716,66	264 870,54
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	_
Движение денежных средств	590	X	-	-1 238 406,16	-	-	-	-1 238 406,16	1 238 406,16
поступление денежных средств	591	510	-	-1 200 400,10	-	-	-	-1 230 400,10	1 230 400,10
выбытие денежных средств	592	610	-	-1 238 406,16	-	-	-	-1 238 406,16	1 238 406,16
Внешние источники из них:	620		_	-		-			-
Изменение остатков средств	700	X	2 153,88	975 689,50	-	-	-	975 689,50	-973 535,62
увеличение остатков средств, всего	710	510	7	-13 283 633,60	-1 362,34	-1 362,34	-	-13 286 358,28	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	14 259 323,10	1 362,34	1 362,34	a -	, 14 262 047,78	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	1 362,34		-1 362,34		-	.=
увеличение остатков средств учреждения	731	510		1 362,34	1 362,34	-	-	2 724,68	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		_	-1 362,34	-1 362,34	7	-2 724,68	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	_	-	-	-			-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		.~		.=	-	-		-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	+	-

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Исполь	ено плановых назна	чений		
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-		•	-	-		7
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	•	-		-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	•	+	-	-		-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код		П	роизведено возврато	В	
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		1 238 406,16	-	-		1 238 406,16
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-		-		1

Руководитель	1.111-	М.В. Русинова		Руководитель		
	(подпись)	(расш	ифровка подписи)	финансово- экономической службы	одпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	Подпись)	Н.Г. Морозова (расш	ифровка подписи)			
				Централизованная бухгалтерия	бухгалтерского уч г.Чайковский, Пер 3-53-86, 4-11-07 В 35369523 ОГРН 1 КПП 595901001	казенное учреждение «Центр иета» ул. Вокзальная 1/3, омский край, 617760 тел. (34241) E-mail: cb08@yandex.ru ОКПО 195958000116 ИНН 5959002610 ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	директор (должность)	(подпись)	Ю.В.Ощепкова (расшифровка подписи)
	Исполнитель	главный специалист (должность)	(подпись)	Е.Ю. Балабанова (расшифровка подписи)		9 ефон, e-mail)
13 февраля 2023 г.		,		(I	(1031	

Руководитель